



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000070094/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2024

Basic Data

General Information

| | |
|------------------|--------------|
| Valid From | Jul 18, 2023 |
| Valid To | Dec 31, 9999 |
| Created On | Jan 19, 2023 |
| Created By | ZIETARSKA_A |
| Changed On | Dec 10, 2024 |
| Changed By | FARAGLIA_A |
| Brand Name | KNORR |
| CU Specification | 710032999862 |
| Change Number | |

CU PIRD (Product Label) Description

| Language | Description |
|-------------|--|
| Croatian | CU KN DES MUSHROOM SCE 6X1.1KG EB BE |
| Dutch | Knorr PROFESSIONAL Mushroom Sauce 1,1 kg - UFS |
| Dutch_BE | Knorr PROFESSIONAL Mushroom Sauce 1,1 kg - UFS |
| English | CU KN DES MUSHROOM SCE 6X1.1KG EB BE |
| French | Knorr PROFESSIONAL SAUCE CHAMPIGNON 1,1 kg <UFS> |
| French_BE | Knorr PROFESSIONAL SAUCE CHAMPIGNON 1,1 kg <UFS> |
| German_DACH | Knorr PROFESSIONAL Mushroom Sauce 1,1 kg - UFS |
| Hungarian | CU KN DES MUSHROOM SCE 6X1.1KG EB BE |
| Italian | KNORR PROFESSIONAL SALSA AI FUNGHI CHAMPIGNON 1,1,kg |
| Slovenian | CU KN DES MUSHROOM SCE 6X1.1KG EB BE |

Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Italy | Italian |



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000070094/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2024

CUC PIRD (Label Set) Data

CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000128578/000/002
Rating: PUBLIC
Validity Area: EU
Valid From: Oct 25, 2024
Valid To: Dec 31, 9999
Status: Released

Product Name

| Language | Product Name |
|------------|----------------------------------|
| English | Mushroom Sauce 1692 DuDAR2 BB FS |
| English_EU | CoM: RO, DE |

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Preparato disidratato per salsa ai funghi champignon

Ingredient List:

Ingredienti: grasso di palma, farina di **FRUMENTO**, amido, sale, **LATTOSIO**, funghi champignon (3,8%), proteine del **LATTE**, zucchero, aromi, estratto di vino bianco, estratto di lievito, succo concentrato di funghi champignon (1,3%), cipolla in polvere, addensanti (farina di semi di guar), maltodestrine, succhi vegetali concentrati (**SEDANO**, carota, porro, cipolla), pepe. Può contenere **SEGALE, ORZO, AVENA, UOVO, SOIA** e **SENAPE**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:IT/Italian

Measures :

| Measure Type | Value | UoM | UoM Description |
|---------------------------|-------|------|-----------------|
| Contenuto | 1.1 | kg e | Chilogrammi e |
| Volume per porzione | 100 | ml | Millilitri |
| Porzioni/Dosaggi/Utilizzi | 85 | No. | Numero |

Statements :

| Purpose | Description |
|-----------------|------------------------------------|
| INGREDIENT LIST | senza coloranti |
| INGREDIENT LIST | senza esaltatori di sapidità |
| SYMBOLS/LOGOS | EVU logo, suitable for vegetarians |
| SYMBOLS/LOGOS | EVU vegetarian - ID 0906 |



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000070094/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2024

| Purpose | Description |
|------------------|---|
| SHELF LIFE | Da consumarsi preferibilmente entro fine: |
| STORAGE | Conservare il luogo fresco e asciutto. Richiudere bene la confezione dopo ogni utilizzo. |
| NUTRITION | Valori nutrizionali Per 100 g di prodotto Per 100 ml ¹ ¹ di prodotto preparato come da istruzioni |
| USE INSTRUCTIONS | PREPARAZIONE: sciogliere il prodotto in acqua bollente con l'aiuto di una frusta. Cuocere a fuoco lento per 2 minuti. |
| USE INSTRUCTIONS | DOSAGGIO Salsa PRODOTTO 130 g 520 g 1,1 kg ACQUA 1 L 4 L 8,5 L |
| OTHER | L'immagine ha il solo scopo illustrativo |
| OTHER | 8,5 L |
| ENVIRONMENT | Contenitore: PP 5 - raccolta plastica. Coperchio: PP 5 - raccolta plastica. Fascetta esterna: PAP 21 - raccolta carta. Segui le indicazioni del tuo comune. |
| SYMBOLS/LOGOS | Please recycle |
| OTHER | CM 64903006 |

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Valori nutrizionali | Per 100 g |
|------------------------------|-----------|
| Energia | 2180 kJ |
| energia kcal | 524 kcal |
| Grassi | 34 g |
| - di cui acidi grassi saturi | 22 g |
| Carboidrati | 42 g |
| -di cui zuccheri | 8,0 g |
| Fibre | 2,2 g |
| Proteine | 8,7 g |
| Sale | 6,7 g |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

| Valori nutrizionali | Per 113 g [100 ml] |
|------------------------------|----------------------|
| Energia | 283 kJ |
| energia kcal | 68 kcal |
| Grassi | 4,5 g |
| - di cui acidi grassi saturi | 2,8 g |
| Carboidrati | 5,5 g |
| -di cui zuccheri | 1,0 g |



CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000070094/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2024

| | |
|----------|---------|
| Fibre | < 0,5 g |
| Proteine | 1,1 g |
| Sale | 0,87 g |

Per - 100 g (As Sold)

| |
|-------------------|
| Statements |
| come venduto |

Per - 113 g (As Prepared)

| |
|-------------------|
| Statements |
| Porzione |

End of CUC PIRD (Label Set) 200000128578/000/002